АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    2022 г. №    -па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на 2017-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  от 03 сентября 2013 года N 0679-па "Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район»" администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 1224-па от 28.11.2016.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин
	  20.01.2022
	СОГЛАСОВАНО:

	1
	Председатель КУМИ и ЖКХ
	А.М. Быков

	И.о. начальника отдела энергетики и ЖКХ
	Н.А. Штыкнова

	1
	Начальник комитета по финансам
	О.П. Тупицына

	Начальник Юридического отдела
	Н.В. Зубова

	1
	Комитет экон. развития и прогнозирования
	Е.Н. Григорьева

	3-дело
	Начальник Управления делами
	Н.С. Рякова

Утверждены
постановлением администрации
МО «Пинежский район»
от    .05.2022 № ____ - па

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на 2017-2024 годы»
1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 1224-па от 28.11.2016, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы позицию объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет    66716,4   тыс. рублей, в том числе:
Средства федерального бюджета – 4515,0 тыс. рублей;
Средства областного бюджета – 796,8 тыс. рублей;
Средства районного бюджета  -61364,8 тыс. рублей;
Средства бюджетов поселений – 39,8  тыс. рублей»
1.2. В паспорте Подпрограммы №1 позицию объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Общий объем финансирования  подпрограммы составляет  61332,9 тыс. рублей.»
1.3. Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
1.4.  Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).